5.3.1.- Vista las Certificación nº 7 de las obras “Proyecto Básico y de Ejecución 

de Módulo Infantil y Aula Multiusos, patio, muro perimetral, ventanas, aseos del Centro 
CEIP Virgen de las Virtudes de Cox” de ABRIL DE 2023 ejecutadas por la mercantil 
DOMINGO SERNA CONSTRUCCIONES METÁLICAS, S.L. de 147.555,01.- euros 
(CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO Y UN 
CÉNTIMO DE EURO);  suscrito  por  el  Director  de  la  obra  D Miguel  Angel  Martí 
Dólera.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  7  de  fecha 
30/04/2023, suscrito por D. Miguel Angel Martí Dólera, director de las obras “Proyecto

[...]

conocimiento y efectos.

5.3.2.- Vista las Certificación nº 2 de las obras “Rehabilitación varias estancias 
en  la  Iglesia  de  San Juan  Bautista  de  Cox” de  ABRIL DE 2023 ejecutadas  por  la 
mercantil  CONSTRUCCIONES  GARCÍA  BARBERÁ,  S.L.  de  15.459,14.-  euros 
(QUINCE  MIL  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  NUEVE  Y  CATORCE 
CÉNTIMOS DE EURO); suscrito por el Director de la obra D José David Santamónica 
Fabra.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  2  de  fecha 
05/05//2023,  suscrito  por  D.  José  David  Santamonica  Fabra,  director  de  las  obras